
S

Smlouva o spolupráci
a spolupořadatelství při pořádání taneČních kurzů

Západočeské divadlo v Chebu, příspěvková organizace
Divadelní náměstí 10, 350 02 Cheb
zastoupené ředitelem panem MUDr. Janem Svobodou
IČO: 00078042
DIČO: CZ00078042
(dále jen ZDCH)

a

taneční mistr Vladimír Hána
b¥tem
ICO: 12 483 095
(dále jen spolupořadatel)

uzavírají tuto smlouvu

I.
Předmět smlouvy

l. ZDCH je pořadatelem tanečllího kurzu pro mládež, který se kollá od 4. 10. - 2. 12.
2022 a to včetně dvou prodloužených a závěrečné prodloužené v KC Svoboda v Chebu.
Taneční mistr Vladimír Hána je spolupořadatelem tohoto kurzu.

2. Předmětem této smlouvy je určení podílu na přípravě a realizaci kurzu a
finanční vypořádání.

II.
Závazky smluvních stran

l. Pořadatel je zodpovědný za celkovou organizaci, propagaci, technické a finanční zajištění
kurzu uvedeného v odst. I této smlouvy.

2. Spolupořadatel je zodpovědný za odbornou přípravu, kvalitní a pravidelnou výuku a
vyhodnocení kurzu.

3. Každá strana zajišťuje úkoly uvedené v bodě 1 a 2 na své náklady a nebezpečí.

III.
Další ujednání a finanční vypořádání



1. Obě strany se dohodly, že:
a) kurz se bude konat v termínech a hodinách uvedených v organizačních pokynech pro

účastníky, které budou přílohou této smlouvy,
b) minimální počet účastníků kurzu je 40 osob,
C) kurzovné činí 1900,- KČ bez DPH pro jednoho účastníka za celý kurz a bude jej

vybírat od účastníků pořadatel
2. Vybrané kurzovné bez DPH od účastníků bude rozděleno tak, že pořadatel obdrží 60ti% a

spolupořadatel 40ti% podíl z vybrané finanční částky za kurzovné. Spolupořadateli bude
uvedený podíl vyplácen na základě předložené faktury do lSti dnů po skončení kurzu.

IV.
Dohodnuté sankce

l. Pokud pořadatel zruší podepsanou smlouvu v době kratší než 10 dnů před zaliájením
kurzu a nebo se kurz nebude konat z prokazatelné viny pořadatele, zaplatí spolupořadateli
smluvní pokutu ve výši 10 000,- KČ (slovy desettisíc korun)

2. Pokud spolupořadatel zruší podepsanou smlouvu v době kratší než 10 dnů před zahájeníin
kurzu a nebo nedodrží rozpis tanečních lekcí a prodloužených, zaplatí pořadateli smluvní
pokutu, ve které jsou již zahrnuty náklady na pořádání kurzu 1 500,- KČ (slovy
jedentisícpětset korun) za každou neuskutečněnou lekci, celkem 18 000,- KČ (slovy
osmnácttisíc korun).

3. Na všechny sankce uvedené v tomto odstavci je dohodnuta doba splatnosti 14 dnů.
Na každý den z prodlení se splatná částka zvyšuje o 0,5%.

4. Pokud nebude akce uskutečněna z důvodu zásahu vyšší moci nemá žádná ze smluvních
stran nárok na žádnou úhradu ani vyrovnání.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze vypovědět jedině písemně a to nejpozději 10 dnů před termínem konání
akce.

2. Tato smlouva nabývá účinnosti a splatnosti podpisem právoplatl1ými zástupci
obou
smluvních stran.

3. Jakékoliv změny nebo dohody k této smlouvě mohou být provedeny pouze písemně po
dohodě obou sinluvních stran.

4. Smlouva je vyhotovel1a ve dvou stejnopisech z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom,

V Chebu dne 2. 10. 2022

...........,. 00

spolupořadatel potádatel ' '



ORGANIZAČNÍ POKYNY
pro taneČní kurzy podzim 2022

v Kulturním centru Svoboda (Za Mostní branou 5, Cheb)

Srdečně zveme všechny zájemce o taneČní kurzy na zahajovací hodinu
v úterý 4. ři)'na 2022 y 19.00 hod.

Z organizačních důvodů na první vyučovací hodinu vŠichni přijdou v 18. 00 hodin.
Kurzovné 1 900 KČ, prosím uhraďte nejdéle do 30. 9. 2022, abychom mohli ověřit platbu.
Převodem na účet číslo variabilní symbol 36. Kurz budete moci navštívit
pouze po včasné úhradě. Průkazky obdržíte po úhradě v KC Svoboda před zahájením
tanečního kurzu. Průkazka Vás bude opravňovat ke vstupu na všechny taneční lekce a dvě
prodloužel1é. Proto je důležité, vždy mít průkazku u sebe. Společenský oděv je nutností a
souvisí se společenským chováním v tanečních kurzech. (Pánové budou mít bílé
rukaviČky). (Dámy musí mít společenskou obuv, ve které se dá tanČit. Módní dlouhé
ŠpiČky jsou velice nevhodné. Také jsou nevhodné pro dívky kalhoty)!!! Vstup na první
taneční prodlouženou pro Vaše příbuzné a známé stojí 150,- kč a závěrečná prodloužená stojí
250,- KČ. Vyučovací lekce začínají v 19.00 hod. a končí ve 21.15 hod.

Upozorňujeme, že taneČní výuka je pouze pro přihláŠené úČastníky kurzu. Pro veřejnost
a rodiČe jsou urČené prodloužené, na které je moŽno si zakoupit vstupenky
v předprodeji. Děkujeme za pochopení.

ROZPIS taneČních lekcí a
út. 4. 10. lekce-zahájení
ľit. ll. 10. lekce
ťit. 18. 10. lekce
út. 25. 10. lekce

prodloužených
út. l. ll.lekce
pá. 4. 11. - 1. prodloužená
ťit. 8. 11. lekce
út. 15. 11. lekce
ťit. 22. 11. lekce

pá 2. 12. - závěrečná prodlouŽená

1. prodlouŽená od 19.00 do 22.00 hod.
závěreČná prodlouŽená od 19.00 do 23.00 hod.


